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誤   Original 正   Revised 

       

732下  XⅥ　農林漁業共済・保険の部

１　農業共済（続き）

 (5)　家畜共済

 　ａ　計

　　　(b)　新制度分

頭数 共済価額 共済金額 共済掛金 頭数 支払限度額

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

頭 千円 千円 千円 頭 千円

              head thou. yen thou. yen thou. yen         head thou. yen

平成30年度 (1) 982,454 410,801,657 160,872,795 3,150,940 308,207 10,257,980,370

乳用牛等 (2) 119,629 79,761,035 29,760,624 1,347,010 73,696 3,459,455,299

肉用牛等 (3) 404,681 319,056,274 122,924,741 1,569,480 229,224 6,746,555,404

馬 (4) 548 544,194 335,599 9,451 509 9,009,744

種豚 (5) 60,435 4,765,634 3,200,810 32,589 4,778 42,959,923

肉豚 (6) 397,161 6,674,520 4,651,020 192,411 - -

年度・畜種

　　　　　　加入　　　　　　　　　　Contracts

疾病傷害

Number of livestock Value of mutual relief
Amount of mutual

relief
Mutual relief

premiums

死亡廃用　　Dead and disused

Number of livestock
Mutual relief maximum

indemnity amount

732下  XⅥ　農林漁業共済・保険の部

１　農業共済（続き）

 (5)　家畜共済

 　ａ　計

　　　(b)　新制度分

頭数 共済価額 共済金額 共済掛金 頭数 支払限度額

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

頭 千円 千円 千円 頭 千円

              head thou. yen thou. yen thou. yen         head thou. yen

平成30年度 (1) 982,454 410,801,657 160,872,795 3,150,940 308,207 10,257,980

乳用牛等 (2) 119,629 79,761,035 29,760,624 1,347,010 73,696 3,459,455

肉用牛等 (3) 404,681 319,056,274 122,924,741 1,569,480 229,224 6,746,555

馬 (4) 548 544,194 335,599 9,451 509 9,010

種豚 (5) 60,435 4,765,634 3,200,810 32,589 4,778 42,960

肉豚 (6) 397,161 6,674,520 4,651,020 192,411 - -

年度・畜種

　　　　　　加入　　　　　　　　　　Contracts

疾病傷害

Number of livestock Value of mutual relief
Amount of mutual

relief
Mutual relief

premiums

死亡廃用　　Dead and disused

Number of livestock
Mutual relief maximum

indemnity amount
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     734  XⅥ　農林漁業共済・保険の部

頭数 共済価額 共済金額 共済掛金 頭数 支払限度額

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

頭 千円 千円 千円 頭 千円
              head thou. yen thou. yen thou. yen               head thou. yen

平成30年度 (1) 119,629 79,761,035 29,760,624 1,347,010 73,696 3,459,455

北海道 (2) 431 344,671 182,398 824 426 6,827

青森 (3) 178 127,435 63,422 1,807 93 4,452

岩手 (4) 12,358 6,642,267 2,062,845 66,726 9,661 475,455

宮城 (5) 5,236 3,817,114 1,495,575 52,772 2,751 133,892

秋田 (6) 1,093 751,200 363,545 6,157 732 38,170

山形 (7) 762 488,986 233,784 12,805 568 30,377

福島 (8) 4,506 2,844,757 1,001,568 41,248 3,034 154,284

茨城 (9) 4,744 3,198,888 1,155,894 74,606 2,840 150,859

栃木 (10) 56,611 39,377,380 15,299,798 710,335 30,552 1,286,057

群馬 (11) - - - - - -

埼玉 (12) - - - - - -

千葉 (13) 30 16,688 3,338 20 30 508

東京 (14) - - - - - -

神奈川 (15) 924 566,615 123,635 6,136   763 41,394

新潟 (16) 1,445 930,025 419,858 14,651 1,018 45,048

富山 (17) - - - - - -

石川 (18) - - - - - -

福井 (19) 389 239,886 89,676 4,772 243 8,683

山梨 (20) 358 225,827 62,383 3,000 236 13,839

長野 (21) 2,831 1,669,573 525,627 16,383 2,207 105,652

岐阜 (22) 457 188,532 68,860 2,301 350 11,960

静岡 (23) 2,351 1,633,420 442,112 29,666 1,310 83,591

愛知 (24) 2,717 1,897,900 744,236 38,097  1 937 109,712

三重 (25) 649 399,611 138,737 6,410   445 23,498

滋賀 (26) 287 185,182 57,379 194   316 14,925

京都 (27) 135 96,765 20,959 968   93 5,757

大阪 (28) 91 55,238 16,571 1,162   61 2,872

兵庫 (29) 2,709 1,921,656 755,850 39,996 1,891 82,209

奈良 (30) 523 317,866 158,529 6,334 400 16,227

和歌山 (31) 55 39,530 10,012 488 40 1,780

鳥取 (32) 1,699 1,154,154 284,635 19,811 1,145 58,112

島根 (33) 537 357,180 167,114 2,694 2,166 128,153

岡山 (34) 94 54,366 32,620 1,987 59 3,716

広島 (35) 3,256 2,148,763 651,889 20,280 2,341 131,094

山口 (36) 902 577,695 229,109 10,182 718 43,958

徳島 (37) 618 377,964 110,587 5,822 543 29,543

香川 (38) 136 89,215 71,372 2,696 99 4,374

愛媛 (39) 195 134,109 60,351 3,316 118 5,264

高知 (40) - - - - - -

福岡 (41) 611 422,715 195,721 10,073 316 16,917

佐賀 (42) 43 19,880 13,033 477 34 1,273

長崎 (43) 1,704 1,072,772 342,761 25,895 1,269 68,136

熊本 (44) 225 155,356 31,411 452   162 10,745

大分 (45) 4,767 3,093,711 1,448,854 80,318   798 24,984

宮崎 (46) 2,399 1,717,756 477,975 19,296 1,561 70,693

鹿児島 (47) 352 244,116 67,567 2,849 265 10,780

沖縄 (48) 221 164,271 79,035 3,002   105 3,685

Value of mutual relief
Amount of mutual

relief Mutual relief premiums Number of livestock
Mutual relief maximum

indemnity amount

年度
・

都道府県

死亡廃用　　Dead and disused 　　　　　　　　　疾病傷害

Number of livestock

１　農業共済（続き）

 (5)　家畜共済（続き）

 　ｂ　乳用牛等

加入　　　　　　　　　　Contracts

734  XⅥ　農林漁業共済・保険の部

頭数 共済価額 共済金額 共済掛金 頭数 支払限度額

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

頭 千円 千円 千円 頭 千円

              head thou. yen thou. yen thou. yen               head thou. yen

平成30年度 (1) 119,629 79,761,035 29,760,624 1,347,010 73,696 3,459,455,299

北海道 (2) 431 344,671 182,398 824 426 6,827,454

青森 (3) 178 127,435 63,422 1,807 93 4,451,910

岩手 (4) 12,358 6,642,267 2,062,845 66,726 9,661 475,455,081

宮城 (5) 5,236 3,817,114 1,495,575 52,772 2,751 133,892,211

秋田 (6) 1,093 751,200 363,545 6,157 732 38,170,213

山形 (7) 762 488,986 233,784 12,805 568 30,376,663

福島 (8) 4,506 2,844,757 1,001,568 41,248 3,034 154,283,920

茨城 (9) 4,744 3,198,888 1,155,894 74,606 2,840 150,858,943

栃木 (10) 56,611 39,377,380 15,299,798 710,335 30,552 1,286,056,897

群馬 (11) - - - - - -

埼玉 (12) - - - - - -

千葉 (13) 30 16,688 3,338 20 30 507,890

東京 (14) - - - - - -

神奈川 (15) 924 566,615 123,635 6,136   763 41,394,401

新潟 (16) 1,445 930,025 419,858 14,651 1,018 45,048,214

富山 (17) - - - - - -

石川 (18) - - - - - -

福井 (19) 389 239,886 89,676 4,772 243 8,683,056

山梨 (20) 358 225,827 62,383 3,000 236 13,839,038

長野 (21) 2,831 1,669,573 525,627 16,383 2,207 105,651,747

岐阜 (22) 457 188,532 68,860 2,301 350 11,959,881

静岡 (23) 2,351 1,633,420 442,112 29,666 1,310 83,591,139

愛知 (24) 2,717 1,897,900 744,236 38,097  1 937 109,712,374

三重 (25) 649 399,611 138,737 6,410   445 23,497,962

滋賀 (26) 287 185,182 57,379 194   316 14,925,496

京都 (27) 135 96,765 20,959 968   93 5,756,588

大阪 (28) 91 55,238 16,571 1,162   61 2,871,880

兵庫 (29) 2,709 1,921,656 755,850 39,996 1,891 82,208,764

奈良 (30) 523 317,866 158,529 6,334 400 16,227,406

和歌山 (31) 55 39,530 10,012 488 40 1,780,400

鳥取 (32) 1,699 1,154,154 284,635 19,811 1,145 58,112,104

島根 (33) 537 357,180 167,114 2,694 2,166 128,152,548

岡山 (34) 94 54,366 32,620 1,987 59 3,715,785

広島 (35) 3,256 2,148,763 651,889 20,280 2,341 131,093,690

山口 (36) 902 577,695 229,109 10,182 718 43,958,059

徳島 (37) 618 377,964 110,587 5,822 543 29,543,074

香川 (38) 136 89,215 71,372 2,696 99 4,373,583

愛媛 (39) 195 134,109 60,351 3,316 118 5,263,980

高知 (40) - - - - - -

福岡 (41) 611 422,715 195,721 10,073 316 16,917,250

佐賀 (42) 43 19,880 13,033 477 34 1,272,867

長崎 (43) 1,704 1,072,772 342,761 25,895 1,269 68,136,207

熊本 (44) 225 155,356 31,411 452   162 10,744,671

大分 (45) 4,767 3,093,711 1,448,854 80,318   798 24,984,396

宮崎 (46) 2,399 1,717,756 477,975 19,296 1,561 70,692,698

鹿児島 (47) 352 244,116 67,567 2,849 265 10,779,884

沖縄 (48) 221 164,271 79,035 3,002   105 3,684,975

Value of mutual relief
Amount of mutual

relief Mutual relief premiums Number of livestock
Mutual relief maximum

indemnity amount

年度
・

都道府県

死亡廃用　　Dead and disused 　　　　　　　　　疾病傷害

Number of livestock

１　農業共済（続き）

 (5)　家畜共済（続き）

 　ｂ　乳用牛等

加入　　　　　　　　　　Contracts
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736　XⅥ　農林漁業共済・保険の部

頭数 共済価額 共済金額 共済掛金 頭数 支払限度額

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

頭 千円 千円 千円 頭 千円

              head thou. yen thou. yen thou. yen               head thou. yen

平成30年度 (1) 404,681 319,056,274 122,924,741 1,569,480 229,224 6,746,555

北海道 (2) 172 92,914 64,597 388 53 344

青森 (3) 12,727 10,306,673 3,678,142 20,320 1,822 49,336

岩手 (4) 18,102 12,887,514 4,433,084 63,813 11,036 283,696

宮城 (5) 31,818 27,692,216 16,472,950 68,607 11,214 310,857

秋田 (6) 5,878 5,129,346 2,265,220 16,018 4,180 130,053

山形 (7) 5,293 5,170,457 1,436,404 25,504 3,216 116,553

福島 (8) 10,367 8,257,196 3,548,699 43,140 5,538 185,544

茨城 (9) 5,474 3,618,162 854,904 7,530 1,197 38,914

栃木 (10) 27,788 18,606,518 6,397,201 152,037 14,858 354,885

群馬 (11) - - - - - -

埼玉 (12) - - - - - -

千葉 (13) - - - - - -

東京 (14) - - - - - -

神奈川 (15) 512 316,218 105,889 2,243   291 7,291

新潟 (16) 11,021 5,575,982 3,974,054 57,904 5,957 145,180

富山 (17) - - - - - -

石川 (18) - - - - - -

福井 (19) 1,015 955,696 210,644 1,503 541 13,328

山梨 (20) 1,218 919,817 269,866 6,260 752 26,965

長野 (21) 4,237 3,218,006 749,622 7,887 3,773 85,131

岐阜 (22) 1,685 1,371,379 432,894 4,196 961 29,511

静岡 (23) 6,241 4,315,884 1,473,100 32,132 3,277 81,269

愛知 (24) 5,374 3,533,824 1,806,264 27,116 1,161 41,387

三重 (25) 7,846 8,770,321 3,654,459 18,637 4,185 34,748

滋賀 (26) 1,448 1,541,227 686,364 1,434 1,600 43,268

京都 (27) 2,849 2,894,467 779,287 7,602 3,314 118,593

大阪 (28) - - - - - -

兵庫 (29) 11,117 9,572,383 3,796,879 75,569 6,516 212,527

奈良 (30) 1,479 1,336,505 1,039,996 1,320 871 25,412

和歌山 (31) 14 8,203 3,049 52 8 229

鳥取 (32) 4,282 3,126,099 991,886 16,163 2,556 76,335

島根 (33) 1,856 1,322,834 762,687 5,632 1,339 47,942

岡山 (34) 121 81,806 28,499 583 70 3,010

広島 (35) 6,847 4,745,685 2,066,553 13,473 9,593 338,899

山口 (36) 5,290 3,497,683 1,401,475 22,175 3,320 140,691

徳島 (37) 5,499 3,140,372 1,039,025 21,481 2,295 77,054

香川 (38) 722 444,027 218,757 2,655 322 5,586

愛媛 (39) 153 95,944 53,814 332 119 3,535

高知 (40) - - - - - -

福岡 (41) 1,765 1,334,102 507,958 8,083 1,169 38,826

佐賀 (42) 12,204 12,253,401 3,450,636 26,541 7,761 165,859

長崎 (43) 47,975 34,959,758 14,110,863 227,449 25,391 876,618

熊本 (44) 9,395 7,022,144 2,452,039 40,152 6,259 239,895

大分 (45) 7,828 5,287,361 2,650,180 19,321 3,099 120,218

宮崎 (46) 59,500 48,195,889 16,169,686 207,068 37,515 1,080,418

鹿児島 (47) 55,254 48,469,157 15,666,024 287,974 34,470 963,726

沖縄 (48) 12,315 8,989,104 3,221,091 29,186 7,625 232,920

Number of livestock

１　農業共済（続き）

 (5)　家畜共済（続き）

 　ｃ　肉用牛等

加入　　　　　　　　　　Contracts

年度
・

都道府県

死亡廃用　　Dead and disused 　　　　　　　　　疾病傷害

Value of mutual relief
Amount of mutual

relief Mutual relief premiums Number of livestock
Mutual relief maximum

indemnity amount

736　XⅥ　農林漁業共済・保険の部

頭数 共済価額 共済金額 共済掛金 頭数 支払限度額

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

頭 千円 千円 千円 頭 千円

              head thou. yen thou. yen thou. yen               head thou. yen

平成30年度 (1) 404,681 319,056,274 122,924,741 1,569,480 229,224 6,746,555,404

北海道 (2) 172 92,914 64,597 388 53 343,755

青森 (3) 12,727 10,306,673 3,678,142 20,320 1,822 49,336,149

岩手 (4) 18,102 12,887,514 4,433,084 63,813 11,036 283,696,249

宮城 (5) 31,818 27,692,216 16,472,950 68,607 11,214 310,857,334

秋田 (6) 5,878 5,129,346 2,265,220 16,018 4,180 130,052,636

山形 (7) 5,293 5,170,457 1,436,404 25,504 3,216 116,552,943

福島 (8) 10,367 8,257,196 3,548,699 43,140 5,538 185,544,424

茨城 (9) 5,474 3,618,162 854,904 7,530 1,197 38,913,829

栃木 (10) 27,788 18,606,518 6,397,201 152,037 14,858 354,885,471

群馬 (11) - - - - - -

埼玉 (12) - - - - - -

千葉 (13) - - - - - -

東京 (14) - - - - - -

神奈川 (15) 512 316,218 105,889 2,243   291 7,290,577

新潟 (16) 11,021 5,575,982 3,974,054 57,904 5,957 145,180,261

富山 (17) - - - - - -

石川 (18) - - - - - -

福井 (19) 1,015 955,696 210,644 1,503 541 13,327,617

山梨 (20) 1,218 919,817 269,866 6,260 752 26,964,848

長野 (21) 4,237 3,218,006 749,622 7,887 3,773 85,131,480

岐阜 (22) 1,685 1,371,379 432,894 4,196 961 29,511,291

静岡 (23) 6,241 4,315,884 1,473,100 32,132 3,277 81,269,277

愛知 (24) 5,374 3,533,824 1,806,264 27,116 1,161 41,386,679

三重 (25) 7,846 8,770,321 3,654,459 18,637 4,185 34,747,952

滋賀 (26) 1,448 1,541,227 686,364 1,434 1,600 43,268,030

京都 (27) 2,849 2,894,467 779,287 7,602 3,314 118,592,534

大阪 (28) - - - - - -

兵庫 (29) 11,117 9,572,383 3,796,879 75,569 6,516 212,527,141

奈良 (30) 1,479 1,336,505 1,039,996 1,320 871 25,411,953

和歌山 (31) 14 8,203 3,049 52 8 228,983

鳥取 (32) 4,282 3,126,099 991,886 16,163 2,556 76,334,984

島根 (33) 1,856 1,322,834 762,687 5,632 1,339 47,942,366

岡山 (34) 121 81,806 28,499 583 70 3,009,892

広島 (35) 6,847 4,745,685 2,066,553 13,473 9,593 338,898,859

山口 (36) 5,290 3,497,683 1,401,475 22,175 3,320 140,691,378

徳島 (37) 5,499 3,140,372 1,039,025 21,481 2,295 77,053,519

香川 (38) 722 444,027 218,757 2,655 322 5,586,313

愛媛 (39) 153 95,944 53,814 332 119 3,535,494

高知 (40) - - - - - -

福岡 (41) 1,765 1,334,102 507,958 8,083 1,169 38,826,240

佐賀 (42) 12,204 12,253,401 3,450,636 26,541 7,761 165,859,431

長崎 (43) 47,975 34,959,758 14,110,863 227,449 25,391 876,618,405

熊本 (44) 9,395 7,022,144 2,452,039 40,152 6,259 239,895,450

大分 (45) 7,828 5,287,361 2,650,180 19,321 3,099 120,217,511

宮崎 (46) 59,500 48,195,889 16,169,686 207,068 37,515 1,080,418,414

鹿児島 (47) 55,254 48,469,157 15,666,024 287,974 34,470 963,725,872

沖縄 (48) 12,315 8,989,104 3,221,091 29,186 7,625 232,919,863

Number of livestock

１　農業共済（続き）

 (5)　家畜共済（続き）

 　ｃ　肉用牛等

加入　　　　　　　　　　Contracts

年度
・

都道府県

死亡廃用　　Dead and disused 　　　　　　　　　疾病傷害

Value of mutual relief
Amount of mutual

relief Mutual relief premiums Number of livestock
Mutual relief maximum

indemnity amount




